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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
01.04.2018 - 12:12 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 2015
Nezvanični BiH E:-12 4:42.38 Jovan LEKIĆ 22ABL Sisak (CRO) 2015
Nezvanični BiH - 14 4:10.11 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 2015

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 3:56.89  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 4:05.16

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Stefan ŠORAK 26 Vojvodina, NS 4:21.54 595 S
100m: 1:02.36 1:02.36 200m: 2:08.83 1:06.47 300m: 3:16.97 1:08.14 400m: 4:21.54 1:04.57

2. Marko KOVAČIĆ 17 22.april, BL 4:22.28 590 O
100m: 1:01.26 1:01.26 200m: 2:07.50 1:06.24 300m: 3:15.74 1:08.24 400m: 4:22.28 1:06.54

3. Ersin GEC 16 Novi Grad, SA 4:25.95 566 K
100m: 1:03.79 1:03.79 200m: 2:11.63 1:07.84 300m: 3:19.98 1:08.35 400m: 4:25.95 1:05.97

4. Luka ŠĆEKIĆ 16 22.april, BL 4:29.35 545 K
100m: 1:03.38 1:03.38 200m: 2:11.84 1:08.46 300m: 3:21.05 1:09.21 400m: 4:29.35 1:08.30

5. Ali Ozan CALISKAN 14 Kinaliada, IS 4:36.33 505 P
100m: 1:04.97 1:04.97 200m: 2:15.41 1:10.44 300m: 3:26.10 1:10.69 400m: 4:36.33 1:10.23

6. Aleksa DABIĆ 15 22.april, BL 4:38.33 494 K
100m: 1:06.08 1:06.08 200m: 2:16.98 1:10.90 300m: 3:27.61 1:10.63 400m: 4:38.33 1:10.72

7. Miloš JAKOVLJEVIĆ 15 22.april, BL 4:46.07 455 K
100m: 1:09.86 1:09.86 200m: 2:22.39 1:12.53 300m: 3:34.65 1:12.26 400m: 4:46.07 1:11.42

8. Danin ABDIČEVIĆ 13 Sport Time, SA 5:02.54 384 P
100m: 1:11.45 1:11.45 200m: 2:29.22 1:17.77 300m: 3:47.38 1:18.16 400m: 5:02.54 1:15.16

9. Denis PAVLOVIĆ 15 GKVS SA, SA 5:06.61 369 K
100m: 1:11.24 1:11.24 200m: 2:29.20 1:17.96 300m: 3:48.96 1:19.76 400m: 5:06.61 1:17.65

10. Haris HRAPOVIĆ 14 Novi Grad, SA 5:27.45 303 P
100m: 1:18.47 1:18.47 200m: 2:43.23 1:24.76 300m: 4:06.86 1:23.63 400m: 5:27.45 1:20.59

11. Damir PIVIĆ 17 Sharks, SA 5:32.56 289 O
100m: 1:14.70 1:14.70 200m: 2:39.02 1:24.32 300m: 4:06.12 1:27.10 400m: 5:32.56 1:26.44

12. Ibrahim MURASPAHIĆ 14 Bosna, SA 5:45.89 257 P
100m: 1:18.75 1:18.75 200m: 2:48.27 1:29.52 300m: 4:18.57 1:30.30 400m: 5:45.89 1:27.32

13. Afan PAŠUKAN 12 Bosna, SA 5:46.71 255 MP
100m: 1:22.79 1:22.79 200m: 2:51.99 1:29.20 300m: 4:21.23 1:29.24 400m: 5:46.71 1:25.48

14. Miralem MARIĆ 12 Velež, MO 5:59.02 230 MP
100m: 1:24.97 1:24.97 200m: 2:56.75 1:31.78 300m: 4:29.22 1:32.47 400m: 5:59.02 1:29.80

15. Danin PATAK 13 GKVS SA, SA 5:59.14 230 P
100m: 1:19.28 1:19.28 200m: 2:54.28 1:35.00 300m: 4:27.23 1:32.95 400m: 5:59.14 1:31.91

16. Mustafa JAMAK 12 Bosna, SA 6:02.85 223 MP
100m: 1:25.10 1:25.10 200m: 2:56.80 1:31.70 300m: 4:29.60 1:32.80 400m: 6:02.85 1:33.25
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

17. Danis ABAZ 13 Novi Grad, SA 6:05.81 217 P
100m: 1:26.90 1:26.90 200m: 3:01.73 1:34.83 300m: 4:37.12 1:35.39 400m: 6:05.81 1:28.69

18. Danin ŠAF 11 Bosna, SA 6:42.65 163 MP
100m: 1:35.75 1:35.75 200m: 3:20.81 1:45.06 300m: 5:02.73 1:41.92 400m: 6:42.65 1:39.92

B: 2000. / 2001.

1. Marko KOVAČIĆ 17 22.april, BL 4:22.28 590 O
100m: 1:01.26 1:01.26 200m: 2:07.50 1:06.24 300m: 3:15.74 1:08.24 400m: 4:22.28 1:06.54

2. Damir PIVIĆ 17 Sharks, SA 5:32.56 289 O
100m: 1:14.70 1:14.70 200m: 2:39.02 1:24.32 300m: 4:06.12 1:27.10 400m: 5:32.56 1:26.44

C: 2002. / 2003.

1. Ersin GEC 16 Novi Grad, SA 4:25.95 566 K
100m: 1:03.79 1:03.79 200m: 2:11.63 1:07.84 300m: 3:19.98 1:08.35 400m: 4:25.95 1:05.97

2. Luka ŠĆEKIĆ 16 22.april, BL 4:29.35 545 K
100m: 1:03.38 1:03.38 200m: 2:11.84 1:08.46 300m: 3:21.05 1:09.21 400m: 4:29.35 1:08.30

3. Aleksa DABIĆ 15 22.april, BL 4:38.33 494 K
100m: 1:06.08 1:06.08 200m: 2:16.98 1:10.90 300m: 3:27.61 1:10.63 400m: 4:38.33 1:10.72

4. Miloš JAKOVLJEVIĆ 15 22.april, BL 4:46.07 455 K
100m: 1:09.86 1:09.86 200m: 2:22.39 1:12.53 300m: 3:34.65 1:12.26 400m: 4:46.07 1:11.42

5. Denis PAVLOVIĆ 15 GKVS SA, SA 5:06.61 369 K
100m: 1:11.24 1:11.24 200m: 2:29.20 1:17.96 300m: 3:48.96 1:19.76 400m: 5:06.61 1:17.65

D: 2004. / 2005.

1. Ali Ozan CALISKAN 14 Kinaliada, IS 4:36.33 505 P
100m: 1:04.97 1:04.97 200m: 2:15.41 1:10.44 300m: 3:26.10 1:10.69 400m: 4:36.33 1:10.23

2. Danin ABDIČEVIĆ 13 Sport Time, SA 5:02.54 384 P
100m: 1:11.45 1:11.45 200m: 2:29.22 1:17.77 300m: 3:47.38 1:18.16 400m: 5:02.54 1:15.16

3. Haris HRAPOVIĆ 14 Novi Grad, SA 5:27.45 303 P
100m: 1:18.47 1:18.47 200m: 2:43.23 1:24.76 300m: 4:06.86 1:23.63 400m: 5:27.45 1:20.59

4. Ibrahim MURASPAHIĆ 14 Bosna, SA 5:45.89 257 P
100m: 1:18.75 1:18.75 200m: 2:48.27 1:29.52 300m: 4:18.57 1:30.30 400m: 5:45.89 1:27.32

5. Danin PATAK 13 GKVS SA, SA 5:59.14 230 P
100m: 1:19.28 1:19.28 200m: 2:54.28 1:35.00 300m: 4:27.23 1:32.95 400m: 5:59.14 1:31.91

6. Danis ABAZ 13 Novi Grad, SA 6:05.81 217 P
100m: 1:26.90 1:26.90 200m: 3:01.73 1:34.83 300m: 4:37.12 1:35.39 400m: 6:05.81 1:28.69
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

E: 2006. i mlađi / and younger

1. Afan PAŠUKAN 12 Bosna, SA 5:46.71 255 MP
100m: 1:22.79 1:22.79 200m: 2:51.99 1:29.20 300m: 4:21.23 1:29.24 400m: 5:46.71 1:25.48

2. Miralem MARIĆ 12 Velež, MO 5:59.02 230 MP
100m: 1:24.97 1:24.97 200m: 2:56.75 1:31.78 300m: 4:29.22 1:32.47 400m: 5:59.02 1:29.80

3. Mustafa JAMAK 12 Bosna, SA 6:02.85 223 MP
100m: 1:25.10 1:25.10 200m: 2:56.80 1:31.70 300m: 4:29.60 1:32.80 400m: 6:02.85 1:33.25

4. Danin ŠAF 11 Bosna, SA 6:42.65 163 MP
100m: 1:35.75 1:35.75 200m: 3:20.81 1:45.06 300m: 5:02.73 1:41.92 400m: 6:42.65 1:39.92

VK-EXH Arman LIVADIĆ 15 Sport Time, SA 4:35.34 510 K
100m: 1:04.52 1:04.52 200m: 2:16.14 1:11.62 300m: 3:28.00 1:11.86 400m: 4:35.34 1:07.34
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